Ассоциация саморегулируемая организация «Объединение строителей Кировской области» **РЕШЕНИЯ**

Комитета по совершенствованию внутренней нормативной базы саморегулирования 25.04.2017г.

Место проведения: г. Киров, ул. М.Гвардии д. 90

Повестка дня:

- 1. О рассмотрении проекта Квалификационного Стандарта Специалист по организации строительства СТА-02-2017.
- 2. О рассмотрении проекта Квалификационного Стандарта Руководитель строительной организации СТА-03-2017.
- 3. О рассмотрении проекта Положения «Об организации профессионального обучения и аттестации работников членов Ассоциации СРО «ОСКО».
- 1. ПОСТАНОВИЛИ: Проект Квалификационного Стандарта Специалист по организации строительства СТА-02-2017 представить Правлению Ассоциации на рассмотрение и утверждение.
- 2. ПОСТАНОВИЛИ: Проект Квалификационного Стандарта Руководитель строительной организации СТА-03-2017 представить Правлению Ассоциации на рассмотрение и утверждение.
- 3. ПОСТАНОВИЛИ: Проект Положения «Об организации профессионального обучения и аттестации работников членов Ассоциации СРО «ОСКО» представить Правлению Ассоциации на рассмотрение и утверждение.

Председатель

Москвин Э.В.